
 
  GRADO EN TURISMO        PRIMER   CURSO -  Segundo Cuatrimestre - AULA 1 

fHORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

09:00 a 
10.00h 

 

ANTROPOLOGÍA 
DEL TURISMO 

 
Prof.:  D. Iván Gómez Marfil /  

Dra.  Elena Sánchez Díaz 

Inglés para la Comunicación I. 

 
Prof.: Dña. Sara Torres Pérez 

 

Inglés para la Comunicación I. 

 
Prof.: Dña. Sara Torres Pérez 

 

ANTROPOLOGÍA 
DEL TURISMO 

 
Prof.:  D. Iván Gómez Marfil /  

Dra.  Elena Sánchez Díaz 

  ESTRUCTURA DEL 
MERCADO TURÍSTICO 

 

Prof.: Dña. Ana V. Berdejo 
Fariña 

 
 

10:00 a 
11:00h 

11:00 a 
11:30h 

DESCANSO DESCANSO DESCANSO DESCANSO  DESCANSO 

11:30 a 
12:30h 

ESTRUCTURA DEL 
MERCADO TURÍSTICO 

 

Prof.: Dña. Ana V. Berdejo 
Fariña 

 
 

 

 
DERECHO MERCANTIL Y 

FINANCIERO 

 
Prof.: D. Gregorio Zamora Lara 

 
 

 
 

 
 

 
GEOGRAFÍA ACTUAL 

DEL MUNDO 

 
Prof.: D. Cayetano Guillen  

 
 

DERECHO MERCANTIL Y 
FINANCIERO 

 
Prof.: D. Gregorio Zamora Lara 

 
 
 
 

 

 
GEOGRAFÍA ACTUAL 

DEL MUNDO 

 
Prof.: D. Cayetano Guillen  

 
 

12:30 a 
13:30h 

13:30 a 
14:30h 

    
POAT 

 
 13:30 a 14:30 horas 


