

GRADO EN TURISMO PRIMER CURSO - Segundo Cuatrimestre - AULA 1					
fHORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
09:00 a 10.00h 10:00 a	ANTROPOLOGÍA DEL TURISMO Prof.: D. Iván Gómez Marfil / Dra. Elena Sánchez Díaz	Inglés para la Comunicación I.  Prof.: Dña. Sara Torres Pérez	Inglés para la Comunicación I.  Prof.: Dña. Sara Torres Pérez	ANTROPOLOGÍA DEL TURISMO  Prof.: D. Iván Gómez Marfil / Dra. Elena Sánchez Díaz	ESTRUCTURA DEL MERCADO TURÍSTICO Prof.: Dña. Ana V. Berdejo Fariña
11:00h	Dia. Liena Gandiez Diaz			Dia. Liena Gantinez Diaz	
11:00 a 11:30h	DESCANSO	DESCANSO	DESCANSO	DESCANSO	DESCANSO
11:30 a 12:30h 12:30 a 13:30h	ESTRUCTURA DEL MERCADO TURÍSTICO Prof.: Dña. Ana V. Berdejo Fariña	DERECHO MERCANTIL Y FINANCIERO Prof.: D. Gregorio Zamora Lara	GEOGRAFÍA ACTUAL DEL MUNDO Prof.: D. Cayetano Guillen	DERECHO MERCANTIL Y FINANCIERO Prof.: D. Gregorio Zamora Lara	GEOGRAFÍA ACTUAL DEL MUNDO Prof.: D. Cayetano Guillen
13:30 a 14:30h					POAT 13:30 a 14:30 horas